
平成 28年 6月吉日 

各企業様 

人事研修担当者 各位 

 

関西大学大学院 会計研究科長 

 

関西大学大学院会計研究科 梅田キャンパス開講科目 

 受講説明会について（ご案内） 

 

謹 啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本学の教育・研究にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本学は、本年 11月 4日に創立 130周年を迎えます。これを機に更に大きく羽ばたくために、

大阪市北区鶴野町に「関西大学梅田キャンパス」を本年 10月にオープンします。 

同キャンパス開設にあたり、本研究科におきましても、社会人の方々を主対象とした授業を

開講することとなりました。経理担当者や労務担当者など、会計に関わる様々な方を対象とし

ており、ご多用な企業人が受講しやすいアクセスとなっております（阪急梅田駅徒歩 5分）。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催しますので、受講対象となる方々にご周知いただ

きますようお願い申し上げます。 

末筆になりますが、今後ともご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げるとともに貴社の

益々のご発展を祈念しております。 

謹白 

記 

 

 日  時：平成 28年 7月 14日（木）18：30～20：00 

 平成 28年 7月 25日（月）18：30～20：00 （両日とも説明内容は同じです） 

場  所：関西大学梅田サテライトオフィス セミナールーム 

住  所：〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 1丁目 12番 17号 

 梅田スクエアビル 13階 

 申込方法：件名を「説明会参加申込」として、次の内容を問い合わせ先までメールにて 

    ご連絡ください（申込内容：①氏名、②参加日時、③電話番号）。 

以上 

 

【お問合せ】 
関西大学 学事局 
専門職大学院事務グループ（会計研究科担当） 
Mail：kaikei@ml.kandai.jp 
Tel： 06-6368-1263 

下図は説明会の会場の地図です。10月以降
の受講会場は、大阪市北区鶴野町ですので、
ご注意ください。 


